
Hedson lanserar ny serie sprutpistoltvättar Drester BoXer

Den unika Drester BoXer serien visades för första gången på en internationell mässa i Paris på 
EquipAuto 11 - 15 oktober 2011. Produkterna har tidigare visats för distributörer från hela världen och 
responsen har varit mycket god.
 
Allt sedan Hedson utvecklade världens första sprutpistoltvätt 1982 har varumärket Drester satt standar-
den för utrustning för att tvätta sprutpistoler. Genom ständiga investeringar i såväl produktutveckling 
som i erfaren personal har pistoltvättsortimentet utvecklats och blivit mer avancerat genom åren. Hed-
son kan nu stolt presentera den nya generationen pistoltvättar, Drester BoXer-serien. 

BoXermaskinerna är toppmoderna sprutpistoltvättar avsedda för medvetna kunder med stora krav.
BoXer-serien erbjuder rationellare användning, bättre reninggöringsprestanda och har fl er funktioner än 
tidigare modeller.

–  En av de stora nyheterna med Boxer-serien är dess innovativa tvättutrymme, 
 den banbrytande Autoboxen. 

–  En annan stor nyhet är den magnetiska pistolhållaren (patenterad). 

–  En tredje nyhet är att man kan tvätta automatiskt och manuellt samtidigt.
 Denna konstruktionslösning är mindre utrymmeskrävande, trots att det erbjuds fl er funktioner 
 än hos någon annan i branschen.

För vidare information om BoXerprodukterna, se www.hedson.se/drester

För mer information vänligen kontakta
Peter Löprick, CEO Hedson Technologies AB, peter.loeprick@hedson.se, tel. +49 172 561 5890 eller 
Jörn Henrikson, CFO Hedson Technologies AB, jorn.henrikson@hedson.se, tel. +46 40 534262

Hedson Technologies är ett miljöteknikföretag och världsledande leverantör av tvätt-, tork- och lyftutrustning. 
Kunder är lackeringsverkstäder och däckverkstäder. Produkterna marknadsförs under varumärkena Drester, Herkules, IRT och 
Trisk. Den svenska verksamheten fi nns i Malmö och Vänersborg och dotterbolag fi nns i Tyskland, Frankrike och Nordamerika.

Hedson Technologies International AB (publ) är noterat på AktieTorget 
och har cirka 2 500 aktieägare.
www.hedsontechnologies.se
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